
ZARZĄDZENIE Nr 284/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. 2023 poz.40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały  
Nr LXXI/428/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ostróda 
do dokonywania zmian w uchwale budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 230 007,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 187 838 720,64 zł, w tym: 

            a) dochody bieżące 152 393 383,65 zł, dochody majątkowe 35 445 336,99 zł, 
b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 20 712 967,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 230 007,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 200 551 052,21 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 152 241 309,16 zł, wydatki majątkowe 48 309 743,05 zł, 
b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 20 712 967,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Powyższe zmiany wynikają z pisma z Ministerstwa Finansów ST3.4752.14.2023.g z dnia 

11.12.2023 oraz z realizacji wydatków w 2023 roku.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zarządzeniem Burmistrza została zmniejszona rezerwa ogólna o kwotę 63 000,00 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie wyższych niż zaplanowano wydatków na obsługę długu oraz 

wydatków na energię elektryczną. Pozostałe zmiany po stronie wydatków i dochodów, wynikają 

ze złożonych wniosków oraz pisma z Ministerstwa Finansów ST3.4752.14.2023.g. w sprawie 

wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych.   

 

 

Sporządzała: 

Wioletta Palmowska 


